

W1 Holding ApS
c/o Karen Christensen, Fornbyvej 5
6330 Padborg
CVR-nr. 31421810

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2016

Dirigent

Navn: John F. Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

W1 Holding ApS

c/o Karen Christensen, Fornbyvej 5

6330 Padborg

CVR-nr.: 31421810

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

John F. Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage el-produktion, foretage investeringer i værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.172 t.kr. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		5.516.363	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(282.214)</u>	<u>(60.948)</u>
Bruttoresultat		5.234.149	(60.948)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.285.208)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		3.948.941	(60.948)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	20.520.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.729.147	0
Andre finansielle indtægter	1	607.886	3.146.147
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>(2.564.999)</u>	<u>0</u>
Andre finansielle omkostninger		<u>(700.708)</u>	<u>(9.704)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.020.267	23.596.412
Skat af ordinært resultat	2	<u>(848.394)</u>	<u>(724.094)</u>
Årets resultat		<u>3.171.873</u>	<u>22.872.318</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.171.873</u>	<u>22.872.318</u>
		<u>3.171.873</u>	<u>22.872.318</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		12.158.460	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.811.221	0
Materielle anlægsaktiver	3	76.969.681	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	2.565.000
Finansielle anlægsaktiver	4	1	2.565.000
Anlægsaktiver		76.969.682	2.565.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.378.195	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.455.519	2.729.147
Andre tilgodehavender		8.690.401	25.210.935
Periodeafgrænsningsposter		489.744	0
Tilgodehavender		16.013.859	27.940.082
Andre værdipapirer og kapitalandele		626.950	655.750
Værdipapirer og kapitalandele		626.950	655.750
Likvide beholdninger		10.897.960	13.915.790
Omsætningsaktiver		27.538.769	42.511.622
Aktiver		104.508.451	45.076.622

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>47.335.468</u>	<u>44.163.595</u>
Egenkapital		<u>47.460.468</u>	<u>44.288.595</u>
Udskudt skat		<u>848.394</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>848.394</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		694.141	733.317
Anden gæld	6	<u>55.505.448</u>	<u>54.710</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.199.589</u>	<u>788.027</u>
Gældsforpligtelser		<u>56.199.589</u>	<u>788.027</u>
Passiver		<u>104.508.451</u>	<u>45.076.622</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	44.163.595	44.288.595
Årets resultat	0	3.171.873	3.171.873
Egenkapital ultimo	125.000	47.335.468	47.460.468

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	607.886	596.369
Valutakursreguleringer	0	2.549.778
	<u>607.886</u>	<u>3.146.147</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	724.094
Ændring af udskudt skat	848.394	0
	<u>848.394</u>	<u>724.094</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	12.158.460	66.096.429
Kostpris ultimo	<u>12.158.460</u>	<u>66.096.429</u>
Årets nedskrivninger	0	(1.285.208)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(1.285.208)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.158.460</u>	<u>64.811.221</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.130.000
Kostpris ultimo		<u>5.130.000</u>
Nedskrivninger primo		(2.565.000)
Årets nedskrivninger		(2.564.999)
Nedskrivninger ultimo		<u>(5.129.999)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
CBC Energy A/S	Aabenraa	A/S	100,0	(12.697.481)	(1.504.160)

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
5. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
6. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	<u>55.505.448</u>	<u>54.710</u>
	<u>55.505.448</u>	<u>54.710</u>

Af de skyldige omkostninger udgør ca. 40,4 mio. kr. gæld til udenlandsk søsterselskab.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti. Garantien er begrænset til 1,6 mio. kr.